
Cena (bez DPH): 

16 858 Kč
Cena (s DPH): 

20 398 Kč

Kráječ SKS 905 stříbrná

Popis produktu

Stříbrná varianta vysoce kvalitního kráječe, na který je spoleh ve všech ohledech. Tichý motor o výkonu 185 W, nastavitelná tloušťka krájení a

odolné provedení zaručují ten nejlepší výsledek i uživatelský zážitek. Díky praktickému provedení lze výrobek snadno a rychle čistit. Hladká

ocelová čepel se dá brousit i doma. Kráječ je velmi stabilní a jednoduše se ovládá. Typický vzhled produktů Graef se perfektně hodí k doplnění

příjemného vzhledu vaší kuchyně.  Extra dlouhá pětiletá záruka je příslibem kvality. V tomto kráječi jsou použity pouze ty nejlepší a odolné

materiály. Například hladká masivní ocelová čepel s dutým broušením nabízí profesionální kvalitu. Kromě toho je kondenzátorový

motor absolutně bezúdržbový při používání po desetiletí v jiných modelech Graef. Uvedená záruka je platná pouze při použití v domácnosti.

V případě komerčního využití (lehký provoz a zatížení) se záruka řídí standardními obchodními podmínkami. Nepostradatelní pomocníci do

ambiciózní kuchyně - S těmito spotřebiči se každý může vydat na lov vůní a objevovat překvapivé chutě. Díky vysoce výkonnému motoru a 19

cm masivní ocelové čepeli lze šunku nakrájet najemno. Zapínání a vypínání na posuvném profilu Vysoce výkonný a bezúdržbový

kondenzátorový motor 185 W zaručuje nejlepší výsledky řezání díky konstantní rychlosti motoru. Čepel z masivní oceli O 190 mm vyrobená z

jednoho kusu speciální nerezové oceli. Plně kaleno s dutým broušením. Zdarma dárek v ceně: nástavec Mini-Slice Vysoce kvalitní, samonosný

celokovový kráječ - do sofistikované kuchyně Hladkou pevnou ocelovou čepel lze brousit doma Pevný, eloxovaný a otěruvzdorný hliníkový

doraz Praktická trvalá funkce pomocí vypínače a Odnímatelná nerezová krycí deska čepele Vozík z tvrdého eloxovaného hliníku s

profesionálním kruhovým vedením – pro ještě větší stabilitu a snadné ovládání Rychlé čištění v několika snadných krocích díky odnímatelnému

vozíku z tvrdého eloxovaného hliníku a zařízení na vyjímání čepele z nerezové oceli

Informace

Katalogové číslo 4001627015435

Značka GRAEF

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

